
 

 

      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

06-Пр-32-О 

27.01.2020 

 

 

 

г. Ханты-Мансийск 

О реализации плана развития системы ранней помощи  

в Ханты-Мансийском районе  

 

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной 

политики автономного округа от 17 декабря 2016 года №1683 «О реализации 

плана развития системы ранней помощи в Ханты-Мансийском автономном 

округе-Югре в 2019 году» (далее – приказ ДОиМП ХМАО-Югры от 

17.12.2019 №1683), 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отделу общего образования обеспечить:  

1.1. Подготовку сводной информации о реализации плана развития 

системы ранней помощи в Ханты-Мансийском районе в сроки, 

утвержденные приказом ДОиМП ХМАО-Югры от 17.12.2019 №1683.  

1.2. Предоставление в отдел регионального центра психолого-

педагогической помощи и сопровождения автономного учреждения 

дополнительного и профессионального образования автономного округа 

«Институт развития образования» информации в соответствии с формами, 

утвержденным пунктом 1 приказа ДОиМП ХМАО-Югры от 17.12.2019 

№1683 ежегодно в срок до 20 декабря текущего года. 



 

1.3. Направление в образовательные организации приказа ДОиМП 

ХМАО-Югры от 17.12.2019 №1683 и настоящего приказа в срок до 

30.01.2020 г. 

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить подготовку 

и предоставление в отдел общего образования сводной информации о 

реализации плана развития системы ранней помощи в образовательной 

организации согласно формам, утвержденных пунктом 1 приказа ДОиМП 

ХМАО-Югры от 17.12.2019 №1683. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заместитель главы района 

по социальным вопросам, 

председатель комитета по 

образованию  

                

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ 
ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
1574D4B14B9427BE8F9D23BF6176768127745613 
Владелец  Конкина  Татьяна Владимировна 
Действителен с 04.04.2019 по 04.07.2020 

 

Т.В.Конкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

Эксперт отдела общего образования 

Матвейчук Елена Николаевна, 

 тел:8(3467)32-25-58 


